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Strona internetowa prowadzonego
postepowania

Wasze pismo z dnia Znak Nasz znak Data
- - WIiZP.271.18.2021.MKs.6 27.07.2021 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego ,Dostawa $redniego
samochodu ratowniczo-gasniczego z ukladem napedowym 4 x 4 dla Ochotniczej
Strazy Pozarnej w Strzegomiu (kategoria 2 uterenowiony)”

W zwigzku z pytaniami skierowanymi do Zamawiajgcego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy
z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze
zm.) Zamawiajgcy przekazuje ich tres¢ wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1

Dotyczy pkt 3.7 zatgcznika nr 8 do SWZ. Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie pojazdu z
drabing do wejscia na dach umieszczong z tytu zabudowy, po prawej stronie?

Odpowiedz 1

Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi w dniu 20.07.2021 r. (patrz pytanie i odpowiedz nr 8).

Pytanie 2

Dotyczy pkt 3.10 zatgcznika nr 8 do SWZ. Czy Zamawiajgcy dopuséci zaoferowanie pojazdu
bez regatu obrotowego, jednakze z innym rozwigzaniem pozwalajgcym na ergonomiczne i
bezpieczne umieszczenie wyposazenia w skrytkach?

Odpowiedz 2

Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi w dniu 20.07.2021 r. (patrz pytanie i odpowiedz nr 9).

Pytanie 3

Dotyczy pkt 3.12 zatgcznika nr 8 do SWZ. Czy Zamawiajgcy dopuéci zaoferowanie pojazdu
bez listew LED na bokach zabudowy, jednakze z oswietleniem punktowym zapewniajgcym
zgodne z normg natezenia swiatta?

Odpowiedz 3

Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi w dniu 20.07.2021 r. (patrz pytanie i odpowiedz nr 10).

Pytanie nr 4

Dotyczy pkt 3.28 zatgcznika nr 8 do SWZ. Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie pojazdu
bez wtgcznika do uruchamiania silnika w przedziale autopompy?

Odpowiedz 4

Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.
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